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רונית לב ארי - ריפוי רוחני ברמת הנשמהלפעמים אנחנו מרגישים שהכל ״תקוע״, במיוחד עכשיו

במציאות ״הקורונה״ סגר רודף סגר, אי הוודאות מערערת את הביטחון של כולנו. לפעמים יש תחושה

של ״עין״ לא משנה מה אני עושה כלום לא מצליח, לפעמים אני פשוט צריכה עזרה להחליט ומרגישה

שאין לי מספיק מידע, אני מזמינה אתכם להצטרף להרבה לקוחות מרוצים, שחייהם השתנו לאחר ריפוי

רוחני ברמת הנשמה. מגוון עשיר של כלים וטכניקות חדשניות לריפוי ויצירת שינוי מיידי.חדש! ניתן לקבל

.ZOOM טיפול / יעוץ / הדרכה אונליין באמצעות תוכנת
כל הייעוץ נעשה מהבית שלכם, אין צורך להגיע רק הרימו טלפון. רונית לב ארי מתקשרת את רבי

שמעון בר יוחאי ונשמות בוראות, רוצים ניסים בחייכם, התקשרו אתם לא לבד.אני יכולה לעזור לכם,

בהפחתת חרדות, זימון מציאות רצויה כמו זוגיות, פרנסה/כסף,  בבדיקת התאמת זוגיות, אבחון מקצועי,

פתיחה מלאה לכמה שנים קדימה, החלת הגנות עוצמתיות נגד עין הרע ועוד, מפה רוחנית הכוללת

תיקון ברמה הנשמתית שנעשה עם נשמות גבוהות הפותח לכם שערי שפע ומחבר אתכם לייעוד שלכם. 

התיקון משחרר את כל העכבות והמחסומים ומשחרר ומפעיל את העוצמה הפנימית הקיימת בכם. 
מחירים מיוחדים למשרתים בפועל וליוצאי מערכת הביטחון, טיפול חדשני בפוסט טראומה.לימודים

ונסיון טיפולי: 20 שנה במגזר הציבורי, עובדת סוציאלית, מפתחת קהילתית, קצינת מבחן לנוער,

פקידת סעד לחוק הנוער מנחת קבוצות מנחת קבוצות הורים מרצה למטפלות בגיל הרך מאמנת

מגשרת תקשור בריפוי תקשור ישיר עם ברית האור הלבן וקבלת ידע רוחני חדשאני מטפלת בלקוחות

מכל הארץ ומחו״ל, באמצעות הזום, מעבירה קורסים וטיפולים אנרגטיים כולל התמחות בטיפול
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קורס הכתר להתמרה רוחנית, 1+2 שני קורסי יסוד שילמדו אתכם לברוא מציאות ניסית בחייכם.
מתי בפעם האחרונה הרגשתם שאתם במקום הנכון בזמן הנכון? הרשמו לקורס המתקדם להכשרת

מטפלים, ותרגישו שמצאתם את היעוד שלכם.

הקליניקה שלי במושב מאור.
לטובת פגישה פרטנית:

הישוב מושב מאור קרוב לזכרון יעקב, בינימינה, קיסריה, פרדס חנה כרכור, ישובי עמק חפר

והסביבה.היכנסו לאתר שלי וקראו חוות דעת.
הידע והניסיון הטיפוליים שלי יחד עם הדרכה הרוחנית יתנו לכם תחושת ביטחון איזון ומיקוד. 

התקשרו עכשיו לקביעת מועד לשיחה.

בקר באתר
שלח הודעה
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